〒252-0231　神奈川県相模原市中央区相模原4丁目3番17号
2018年4月改訂 PCN RESISTORS
形　名 抵抗値
（Ω）
抵抗値許容差
（％）
抵抗温度係数
（20℃～60℃）

BVR　連続許容電流　160A（0.2mΩ使用時）
BVB　連続許容電流　160A（0.2mΩ使用時）
御注文方法
BVB-Z-R0005 0.5mΩ ±1%
形　名 抵抗値 許容差
形状・寸法
●テーピング仕様
標準在庫品
　BVR-Z-R0002     0.2mΩ±1％
　BVR-Z-R0003     0.3mΩ±1％
　BVR-Z-R0005     0.5mΩ±1％
　BVR-M-R0007     0.7mΩ±1％
　BVR-M-R001          1mΩ±1％
　BVR-I-R002             2mΩ±1％
BVR：DIN EN 60286-3 1400pcs幅 24
BVB：DIN EN 60286-3 1400pcs幅 16
PCN RESISTORS
抵抗体
■特性
項 目
衝 撃
過 負 荷
耐 溶 剤 性
低温貯蔵、低温動作
は ん だ 耐 熱 性
耐湿性（定常状態）
高 周 波 振 動
耐久性　※1
耐久性　※2
熱 衝 撃
高 温 放 置
貯 蔵 寿 命
電 流 雑 音
熱 起 電 力
周 波 数 特 性
規格値
±0.2 ％
±0.1 ％
±0.2 ％
no damage
±0.2 ％
±0.2 ％
±0.2 ％
±0.2 ％
±0.5 ％
± 1 ％
±0.5 ％
±0.01％
2μV/℃ max
＜3nH
試験条件
5倍 の定格電力　5 sec　1回
IPA  3min
MIL-STD-26E
50g's、 11ms、 波形：半正弦、速度：11.3ft/sec
260℃　10sec
1.5Hr ON 0.5Hr OFF  2000Hr
1.5Hr ON 0.5Hr OFF  2000Hr
MIL-STD-202 method 108A-F
100％RHに近い値,+25℃,+65℃,-10℃ 10cycles(10days)
±0.3 ％
MIL-STD-202 Method 204D-B
140℃、2000Hr
MIL-STD-202 method 308
0～100℃
Inductance（1mΩ）
ａ ａ
ｂ ｂｂ
チップ
（6） （7）
2015年度版
RoHS指令適合品 ■MAX. 5W
■TOL. 1%

BVR　連続許容電流　160A（0.2mΩ使用時）
BVB　連続許容電流　160A（0.2mΩ使用時）
御注文方法
BVB-Z-R0005 0.5mΩ ±1%
形　名 抵抗値 許容差
形状・寸法
●テーピング仕様
標準在庫品
　BVR-Z-R0002     0.2mΩ±1％
　BVR-Z-R0003     0.3mΩ±1％
　BVR-Z-R0005     0.5mΩ±1％
　BVR-M-R0007     0.7mΩ±1％
　BVR-M-R001          1mΩ±1％
　BVR-I-R002             2mΩ±1％
BVR：DIN EN 60286-3 1400pcs幅 24
BVB：DIN EN 60286-3 1400pcs幅 16
PCN RESISTORS
抵抗体
■特性
項 目
衝 撃
過 負 荷
耐 溶 剤 性
低温貯蔵、低温動作
は ん だ 耐 熱 性
耐湿性（定常状態）
高 周 波 振 動
耐久性　※1
耐久性　※2
熱 衝 撃
高 温 放 置
貯 蔵 寿 命
電 流 雑 音
熱 起 電 力
周 波 数 特 性
規格値
±0.2 ％
±0.1 ％
±0.2 ％
no damage
±0.2 ％
±0.2 ％
±0.2 ％
±0.2 ％
±0.5 ％
± 1 ％
±0.5 ％
±0.01％
2μV/℃ max
＜3nH
試験条件
5倍 の定格電力　5 sec　1回
IPA  3min
MIL-STD-26E
50g's、 11ms、 波形：半正弦、速度：11.3ft/sec
260℃　10sec
1.5Hr ON 0.5Hr OFF  2000Hr
1.5Hr ON 0.5Hr OFF  2000Hr
MIL-STD-202 method 108A-F
100％RHに近い値,+25℃,+65℃,-10℃ 10cycles(10days)
±0.3 ％
MIL-STD-202 Method 204D-B
140℃、2000Hr
MIL-STD-202 method 308
0～100℃
Inductance（1mΩ）
ａ ａ
ｂ ｂｂ
チップ
（6） （7）
2015年度版
RoHS指令適合品 ■MAX. 5W
■TOL. 1%